2025年6月6日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役上席執行役員 高橋  浩二

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

長期ビジョン及び中期経営計画説明動画公開のお知らせ

2025年5月13日（火）に公表いたしました長期ビジョン及び中期経営計画について、説明動画を

公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．動画URL   https://irp-system.net/presenter/?conts=01jx1wec3jq2rwtz2t9ds11zn1

２．登壇者   代表取締役執行役員社長 森島 泰信

 以  上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01jx1wec3jq2rwtz2t9ds11zn1